
イ1位

● ●

●

*

結の橋
A1位

ロ1位
●

● ●

●

●

●

結の橋

中城
ハ1位

●

●

●

C1位
● ●

名護

ニ1位
● ●

●

●

ホ1位

● ●
B1位

●

● ●

●

西原
●

●

●

ヘ1位

● ●

●

坂田

西原南

ト1位
● ●

D1位
●

●

●

●

● ●

●

西原南

チ1位
● ●

●

試合順：3／5、4／6の試合は１及び2試合の敗者が先に試合を行う。
豊見城市民体育館ＡＢＣＤコート、各小学校は舞台側Aコート、入口側をBｺｰﾄとする。

準優勝 坂田クラブ

３位 小禄ＪＶＣ

３位 大名ＪＳＣ３位

準優勝 西原南クラブ

名護ドリームアタッカーズ

西原クラブ宮古南 あかうま

大名

砂川 上田山川

伊平屋

中城

漢那 八島

金武
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17-21
22-20
15-9ト

21-8
21-14

21-5
21-12

21-16
21-11

21-12
21-19

21-18
21-14

21-18
21-7

21-9
21-9

21-4
21-9

坂田

大名

21-11
21-13

豊
見
城
小
学
校
Ｂ

豊
見
城
市
民
G

(

サ
ブ

)

21-11
21-12

ニ

21-8
21-5

21-15
21-18

21-11
21-10

イ

21-11
21-13

ロ

24-22
21-15

21-16
21-12

ハ

豊見城団地

アカハチ

17-21
21-19
15-12

22-20
21-19

21-7
21-12

21-14
21-10

21-13
21-15

21-19
21-13

21-15
22-20

ホ

さつき

21-8
23-21

D 21-15
17-21
15-12

9-21
22-20
15-13

与那原F

チ

名護

牧港

坂田

神原

宮里

ヘ

西原南

21-9
21-14

21-14
21-15

西原

西原南

宮里

小禄南

西原

21-17
21-19

21-12
21-17

３位

と
よ
み
小
学
校
Ａ

と
よ
み
小
学
校
Ｂ

かんぽ生命ドリームカップ
第３９回　全日本バレーボール小学生大会（２０１９年度）

沖縄県大会

大会初日：6月22日（土） 大会初日：6月22日（土）大会２日目：6月23日（日）

優勝

中
城
ガ
ッ
ツ

21-18
21-8

21-8
21-9

C

21-18
21-13

21-14
21-19

21-17
22-20

優勝

21-4
21-14

21-9
21-15B

21-17
21-7

美原

てだこ

小禄南

豊見城市民体育館＜男子ブロック＞ ＜男女混合ブロック＞

男子決勝トーナメント 男女混合決勝トーナメント

中城

名護 結
の
橋
ク
ラ
ブ

とよみ 小禄ＪＶＣ

渡慶次

21-4
21-4

結の橋

伊平屋

松川 美原

鏡原

座安

天願

豊
見
城
市
民
体
育
館
Ｅ

21-16
21-14

21-16
21-15

21-12
19-21
15-6

21-16
21-14

21-13
18-21
15-6A

21-18
21-15

小禄ＪＶＣ

結の橋

11-21
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15-9 21-18

21-23
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21-7
21-12

21-12
21-8

豊
見
城
小
学
校
Ａ

豊
見
城
市
民
体
育
館
Ｆ

兼城

兼原

翔南

Uぼーいず 21-14
21-10

てだこ

西原東


